
Dunavarsány Város Önkormányzatának
Pol ármestere

2336 Dunavarsány KossuÜi L. u. 18., titkarsa dunavarsan
S 24/521-040, 24/521-041, Fax: 24/521-056

www.dunavarsan .hu

ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város Őnkormányzata Képviselő-testületének

2023. július 11-ei rendes, nyilt ülésére

.
hu

Hiv. szám: DV/6853-1/2023. Tárgy: Javaslat a Dunavarsányi Napló újság
hirdetési díjszabásainak felülvizsgálatára

Tisztelt Képviselő-testület!

Dunavarsány Város Önkormányzata hivatalos újságjában, a Dunavarsányi Naplóban és
Dunavarsány Város Uvatalos honlapján jelentet meg a várost érintö minden lényeges informaciót. A
Dunavarsányi Napló újság hirdetési tarifáit a Képviselö-testület a "DUNAVARSANYI NAPLO" cimű
újság hirdetési díjszabásáról szóló 1/2011. (I. 14. ) önkormányzati rendeletében (továbbiakban:
Rendelet) határozta meg.

A Képviselö-testület a Dunavarsány Város Önkormányzata által működtetett honlap, közosségi
oldal és a Dunavarsányi Napló című önkormányzati havilap kiadásával, gondozásával és felelös
szerkesztésével 2020. február 15. napjától határozatlan idöre megbízta a Rádió Flash Kereskedelmi és
Szolgáltató Kft-t bruttó 876.300/hó megbizási díjért. Az újság elöállítására a West-Graph Reklám- és
Nyomdaipari Kft-vel kötött szerzödest 2014. szeptemberében, melyért 16 oldalas újság esetén jelenleg
bruttó 559.886 Ft/hónap díjat fizet Önkormányzatunk, Az újság kihordásának költsége havonta bruttó
90. 378 Ft.

Fentiek okán is idöszeriivé vált a Dunavarsányi Napló újság hirdetési tarifáinak felülvizsgálata,
hiszen az árak nem változtak a Rendelet megalkotása óta.

A Dunavarsányi Naplóban többnyire Uzleti jellegű hirdetések jelennek meg, zömmel negyed-
illetve nyolcad oldalas méretben. A kömyezö települések újsághirdetéseit vizsgálva Onkormányzatunk
hirdetési tarifái alacsonynak mondhatóak, ezért indokolt a díjak 50 %-kal való emelése.

Kérem, a Tisztelt Képviselö-testületet az elöterjesztésben foglaltak megtárgyalására és a
rendelet rendelettervezet szerinti megalkotására.

A rendelet megalkotása minősftett többséget igényel.

Az előterjesztést tárgyalta: Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottság

Az előterjesztést készitette: Tóth Krisztina gazdasági osztályvezetö



Mellékletek: - 1. számú melléklet: rendelettervezet
- 2. számú melléklet: indokolás
- 3. számú melléklet: elözetes hatásvizsgálat

Dunavarsány, 2023. július 4.

^
'"' \-

^ütoiyc'
Ge ő e Varga) Tünde

polgái

Önli

Az előterjesztés törvényes:

^

jeylio



1. swmú melléklet

Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének
..,2023. (VII. 12.) önkormányzati rendelete

a Dunavarsányi Napló című önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk^ (2)
bekezdéseben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a Dunavarsányi Napló
önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról az alábbi rendeletet alkotja:

l.§

A Képviselö-testület az alábbiak szerint állapítja meg a Dunavarsányi Naplóban megjelenő
hirdetések tarifáit:
a) Egész oldalas hirdetés alapdíja: 52. 500 Ft +AFA,
b) Fél oldalas hirdetés alapdíja: 30. 000 Ft + AFA

Negyed oldalas hirdetés alapdíja: 16. 500 Ft + AFA,
Nyolcad oldalas hirdetés alapdíja: 9. 000 Ft + AFA,
Magánszemélyek által fízetendo, azAPRÓBAN megjelenö hirdetes: 75 Ft/szo (áfával)
Üzleti célú, az APRÓBAN megjelenő hirdetés, melynek terjedelme min. 5 szó lehet: 300
Ft/szó (áfával),
Hirdetés a hátsó boritó oldalon: az a) - d) pontok szerinti alapdíj 150 % -a.

c)
d)
e)
f)

g)

2.§

Hatályát veszti a "DUNAVARSÁNYI NAPLÓ" címü önkormányzati újság hirdetési díjszabásáról
szóló 1/2011. (1. 14. ) önkormányzati rendelet.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követö harmadik napon lép hatályba.



2. szdmú melléklet

Végső előterjesztői indokolás

Dunavarsány Város Önkormányzata a hivatalos újságjában, a Dunavarsányi Naplóban és
Dunavarsány Város hivatalos honlapjánjelentet meg a várost érintő minden lényeges információt. A
Dunavarsányi Napló újság hirdetési tarifáit a Képviselő-testület a "DUNAVARSANYI NAPLO"
című újság hirdetési díjszabásáról szóló 1/2011. (I. 14. ) önkormányzati rendeletében (továbbiakban:
Rendelet) határozta meg.

A Képviselő-testület a Dunavarsány Város Önkormányzata által működtetett honlap, közösségi
oldal és a Dunavarsányi Napló című önkormányzati havilap kiadásával, gondozásával és felelős
szerkesztésével 2020. február 15. napjától határozatlan időre megbízta a Rádió Flash Kereskedelmi
és Szolgáltató Kft-t bruttó 876. 300/hó megbízási díjért. Az újság elöállítására a West-Graph
Reklám- és Nyomdaipari Kfi-vel kötött szerződést 2014. szeptemberében, melyért 16 oldalas újság
esetén jelenleg bruttó 559. 886 Ft/hónap díjat fizet Önkormányzatunk. Az újság kihordásának
költsége havonta bmttó 90.378 Ft.

Fentiek okán is idöszerűvé vált a Dunavarsányi Napló újság hirdetési tarifáinak felülvizsgálata,
hiszen az árak nem változtak a Rendelet megalkotása óta.



3. számá melléklet

ELÖZETES HATÁSVIZSGÁLAT

Az Onkormányzat a Dunavarsányi Napló című önkormányzati újság hirdetési
díjszabásáról szóló rendeletéhez

A Jat. ) 7. §-a szerinti a jogszabályok előkészitése során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmémi
a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az
elözetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-tervezet esetében az alábbiak:

Társadalmi azdasá i költsé etési hatásai:

Dunavarsány Város Onkormányzatának hivatalos újsága a Dunavarsányi Napló. A Dunavarsányi Napló
újság hirdetési tarifáit a Képviselő-testület a "DUNAVARSANYI NAPLO" cimű újság hirdetési
dijszabásáról szóló 1/2011. (I. 14. ) önkormányzati rendeletében határozta meg, amelynek az eltelt idö,
illetve a gazdasági változásokra tekintettel szükségessé vált a felülvizsgálata.

Körn ezeti és e észsé ű
Nincs.

i következmén ei:

Adminisztratív terheket befol ásoló hatásai:

A szabályozás nem eredményez az alkalmazása során többlet adminisztrációs terhet.

A "o szabál me alkotásának szüksé essé e a "o alkotás elmaradásának várható következmén ei:

Mivel a Dunavarsányi Napló újság előállitásának, kiszállításának költségei jelentosen emelkedtek az
elmúlt években, ezért indokolttá vált a hirdetések dijszabásainak ennek megfelelő emelése, a költségvetési
esetleges hiány csökkentése érdekében.

A 'o szabál alkalmazásához szüksé es személ i szervezeti tá i és énzii ' feltételek:

A költségvetési rendeletalkalmazásához szükséges személyi, tárgyi szervezeti és pénzügyi feltételek
rendelkezésre állnak.


